



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Z-Company ApS

CVR-no. 40 10 93 74

Sundkaj 125, 2. tv.  
2150 Nordhavn

## Annual Report 2018/19

(Financial year 18 December 2018 - 31 December 2019)

The Annual Report is presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
shareholders on the 2 July 2020

---

Jacob Ruben  
*Chairman of the meeting*

# Table of Contents

	<u>Page</u>
<b>Statements and reports</b>	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
<b>Management's Review</b>	
Company details	5
Management's Review	6
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement	7
Balance Sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Company details

<b>Company details</b>	Z-Company ApS Sundkaj 125, 2. tv. 2150 Nordhavn
	CVR no.: 40 10 93 74
	Founded: 18 December 2018
	Registered office: København
	Financial year: 18 December - 31 December
<b>Executive Board</b>	Jacob Ruben
<b>Auditor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Management's Review

## Primary activities of the Company

The company's activity is sales of dietary supplements.

## Uncertainties relating to going concern

The company is primarily financed by the majority shareholder and the management has been presented with a letter of support from the majority shareholder. Due to outstanding other payables, the company needs further financing and/or profitable operations going forward.

It is the management's assessment due to the letter of support that the company will obtain sufficient financing so the company can continue its operations and be considered as a going concern.

## Development in activities and financial affairs

The company's financial performance is considered unsatisfying, but as expected since it is the first financial year.

## Significant events occurred after the end of the financial year

After the end of the financial year, there was an outbreak of the disease COVID19. The spread of Coronavirus as well as a partial shutdown of society has led to greater financial uncertainty. The company is currently affected to a limited extent by the outbreak.

## Income Statement 18 December - 31 December

DKK	Notes	2018/19
<b>Gross profit</b>		<b>1.065.962</b>
Staff costs	1	-1.106.292
<b>Operating profit</b>		<b>-40.330</b>
Financial expenses		-1.306
<b>Profit before tax</b>		<b>-41.636</b>
Tax expense	2	0
<b>Profit for the year</b>		<b>-41.636</b>
<b>Proposed distribution of results</b>		
Retained earnings		-41.636
Proposed dividend recognised in equity		0
<b>Total distribution</b>		<b>-41.636</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	<u>Notes</u>	<u>2019</u>
Other receivables		10.000
<b>Financial fixed assets</b>		<b>10.000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>10.000</b>
Other receivables		32.698
<b>Receivables</b>		<b>32.698</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>118.720</b>
<b>Current assets</b>		<b>151.418</b>
<b>Assets</b>		<b>161.418</b>



## Balance Sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	<u>Notes</u>	<u>2019</u>
Share capital		50.000
Retained earnings		-41.636
Proposed dividend recognised in equity		0
<b>Equity</b>		<b><u>8.364</u></b>
Trade payables		17.350
Other payables		135.704
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>153.054</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>153.054</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>161.418</u></b>
Uncertainties relating to going concern	3	

## Statement of changes in equity 18. December - 31. December

	<u>2019</u>
<b>Share capital</b>	
Beginning balance	50.000
End balance	<u>50.000</u>
<b>Retained earnings</b>	
Beginning balance	0
Profit (loss)	-41.636
End balance	<u>-41.636</u>
<b>Proposed dividend recognized in equity</b>	
Beginning balance	0
Dividend paid	0
Profit (loss)	0
End balance	<u>0</u>
<b>Equity</b>	<u><b>8.364</b></u>

## Notes

	<u>2018/19</u>
<b>1 Staff costs</b>	
Wages and salaries	1.002.550
Post-employment benefit expense	87.234
Social security contributions	16.508
	<u><b>1.106.292</b></u>
Average number of full time employees	<u>3</u>
<b>2 Tax expense</b>	
Tax expense on ordinary activities	0
Adjustment of deferred tax	0
	<u><b>0</b></u>

### **3 Uncertainties relating to going concern**

The company is primarily financed by the majority shareholder and the management has been presented with a letter of support from the majority shareholder. Due to outstanding other payables, the company needs further financing and/or profitable operations going forward.

It is the management's assessment due to the letter of support that the company will obtain sufficient financing so the company can continue its operations and be considered as a
